Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ABM CREATIVE SDN BHDABM CREATIVE SDN BHD

MPCMPC

TAMAN SERDANG PERDANA, SEKSYEN 6
43300 Seri Kembangan

ASAL

DESIGN LAYOUT DAN ARTWORK

16/11/2020 008602-00 16,500.00 20-2020-1221/12/2020 16,500.00

16,500.00

Enam Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

16,500.0016,500.0016,500.00

P-NPC-PP10-P29112 3,500.00       DR
P-NPC-PP10-P29201 13,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 16,500.00       CR

.